
СПРАВКА ПО ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ЕНЕРГОПРО на ОБЩИНА СЕВЛИЕВО
м.06. 2016г.  второстепенен ДСХ с.ДОБРОМИРКА

Изготвил:М.Петрова

Директор:Г.Рачева

№

п
о
р
е
д

№ и дата на
договора

Изпълнител Дата на
плащане

Основание за плащане Изплатена
сума

1 3/2016г. ЕНЕРГОПРО 10.06.2016 .ДИ №0244995420/
06.06.2016г.

381.67

2 3/2016г. ЕНЕРГОПРО 10.06.2016 Ф№0003458314/
06.06.2016г.

497.14

3 3/2016г. ЕНЕРГОПРО 10.06.2016 Ф№0003453777/
06.06.2016г.

994.28




